47,235.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 17,655.16

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 29,580.24

Total 47,235.40

El monto de : **Cuarenta y siete  mil doscientos treinta y cinco con 40/100 (47,235.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715886188029DN2cg